МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ

«ВСЕВОЛОЖСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ им. М.И. Глинки»

16.06.2015          № 33

      ПРИКАЗ
На основании результатов отбора детей и решения приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 1 класс на отделение «Изобразительное искусство» по

дополнительной предпрофессиональной программе «Живопись»:
1. Белянина Анастасия
2. Молчанова Маргарита
3. Лурье Ксения
4. Сухенко Софья
5. Губкина Полина
6. Ермолаева Дарья
7. Смирнова Александра
8. Сыроваткина Арина
9. Копылова Дарья
10. Фомина Екатерина
11. Гурина-Еланцева Диана
12. Денисова Анастасия
13. Ховавко Елизавета
14. Шакирова София
15. Хомутова Екатерина
16. Белякова Злата
17. Андреева Александра
18. Зорина Елена Кирилловна
19. Николева Камилла
20. Курзукова Варвара
21. Афанасьева Дарья
22. Фёдорова Елисавета
23. Цай Полина
24. Синельников Константин
25. Мостовенко Мария
26. Доброхотова София
27. Борищик Анастасия
28. Ермакова Кира
29. Гринёва Мария
30. Куранова Элеонора
31. Григорьева Виктория
32. Кокка Владислав
33. Орлова Александра
34. Крымцова Софья

35. Шабанова София
36. Пикулик Мария
37. Гулинян Тамара
38. Андреева Полина
39. Чибисова Олеся
40. Наумова Вера
41. Косарева Илона
42. Мартимова Алёна
43. Барышникова Арина
44. Волкова Анна
45. Сорокина Ксения
46. Ли Таисия
47. Морозова Елизавета
48. Грачёва Аглая
49. Гоголева Анастасия
50. Михайлова Валерия
51. Орлова Василиса

2. Зачислить во 2 класс на отделение «Изобразительное искусство» по
дополнительной предпрофессиональной программе «Живопись»:

1. Ежова Софья
2. Попова София
3. Колесник Ксения
4. Гарфутдинова Эмилия
5. Масленникова Софья
6. Клёмина Елизавета
7. Петрова Александра
8. Степанова Софья
9. Игнатьева Софья
10. Селиванова Анастасия
11. Громова Диана
12. Прокопец Яна
13. Новикова Ульяна
14. Пустовалова Екатерина
15. Грошева Елизавета
16. Вшевцова Ксения
17. Микаелян Артур
18. Курашко Вероника

3. Зачислить на отделение «Изобразительное искусство» в 5 класс по до-
полнительной предпрофессиональной программе «Дизайн» :

1. Прокофьева Анастасия
2. Лавринович Алёна
3. Королькова Алина
4. Алексеева Влада
5. Воробьёва Полина

4. Зачислить на отделение «Изобразительное искусство» по общеразвива-

ющей программе «Изобразительное искусство» в 4 класс
1. Колбасюк Марта
2. Трушачкина Полина
3. Аркина Дарина
4. Корбут Анжелика
5. Рачков Святослав
6. Ушанова Анастасия
7. Кифа Антонина
8. Лебедев Владислав

5. Зачислить на отделение «Изобразительное искусство» по общеразвива-

ющей программе «Изобразительное искусство» в 5 класс

1. Иванова Кристина
2. Крюкова Анастасия
3. Мотовилова Алина
4. Евстигнеева Анна
5. Карпиновская Ангелина
6. Любутина Наталья
7. Берсанукаева Аминат
8. Йылмаз Мерьем
9. Гамова Анастасия
10. Бурханова Анастасия
11. Бурханова Алина
12. Буякова Анастасия

6. Зачислить на отделение «Изобразительное искусство» в 5 класс по до-

полнительной предпрофессиональной программе «Дизайн» по переводу
1.  Бтаева Маргарита (по переводу из ДШИ Всеволожского района)
2.  Переверзева Екатерина (по переводу из ДШИ им. М.И. Глинки

Санкт-Петербург))

Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по ХЭВР Петрову И.А.

Директор        Л.А. Беганская
С приказом ознакомлены:
 _____________________________________
 _____________________________________